



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Robert Kalm
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 06.03.2008 nr F1-11.2/254/1

Meie: 19.03.2008 nr W-1/1541

Arupärimine

Lugupeetud härra Kalm

Vastuseks Teie arupärimisele "Ühisteenuste piletikontrolöride tegevuse kohta" teatan, et pole täheldatud piletikontrolöride tegevuses liicluseeskirja rikkumisi, millele Teie viitate oma kirjas. Teie poolt esitatud küsimustele vastan:

1. *Kas Ühisteenuste töötajad võivad ühistransporti peatada teelõikudel, kus on peatumine keelatud ja kas ühissõiduki juht on kohustatud sõiduki peatama ning kui kaua võib peatumine kesta?*

Vastus: Vastavalt kokkuleppele Tallinna Linnavalitsusega võib AS Ühisteenuused peatada ühistransporti peatuste vahel. Tulenevalt Tallinna linna korraldusest peavad vedajad peatuma AS Ühisteenuused bussikontrolöride märguande peale. Ühissõiduki kontroll võib kesta maksimaalselt 3 minutit. **Kuid Ühisteenuste piletikontrolörid ei peata ühissõidukeid teelõikudel, kus on peatumine keelatud.**

2. *Kas Ühisteenuste sõidukid tohivad sõita ja parkida haljasaladel, kõnniteedel ja kergliiklusteedel ning trammiteede ülesõiduladel? Kui tohivad, siis millisel alusel ja kas neil on veel õigusi, mis erinevad tavaliikleja omadest?*

V: Kollaste vilkuritega tähistatud AS-i Ühisteenuused bussidel on liikluseaduse ja Vabariigi Valitsuse 20.02.2001 määruse nr 69 alusel õigus tööülesannete täitmisel kõrvale kalduda peatamise ja parkimise nõuetest, tagades seejuures liikluse ohutuse. Kokkuleppel Tallinna Linnavalitsusega ei pargi piletikontrolörid haljasaladel ja kergliiklusteedel.

3. *Kas Ühisteenuste sõiduk võib kasutada kollast vilkurit? Kui tohib, siis mis liiki eritalituse sõidukiga on tegemist?*

V: AS Ühisteenuused on saanud õiguse eritalituse sõidukina kollaste vilkurite kasutamiseks Autoregistrikeskusest. Vilkureid kasutatakse kontrolli teotamisel eelkõige ohutuse kaalutlustel.

4. Kas peate õigeks, et ühe seaduse rikkumise tabamiseks tuleb rikkuda suurel hulgal teisi seadusi?

Loomulikult ei tohi seadusi rikkuda, ka teiste rikkujate tabamiseks. **Käesoleval juhul pole täheldatud mingeid rikkumisi piletikontrolöride poolt.**

5. Kas Tallinna Linnavalitsus on märganud antud probleemi ja selle lahendamiseks midagi ette võtnud?

V: Linnavalitsus on pidevalt tegelenud piletikontrolli korraldamisega, sh kontrollinud ka piletikontrolöride tegevust, ka kontekstis liikluseeskirja nõuetega. Eesmärgiks on seatud töö korraldamine järgides kõiki seadusesätteid, vajadusel muutes ja täiendades eeskirju.

Teie poolt lisatud foto kohta tuleb märkida: Küsimusi tekitanud kohas Põhja pst-l seisab kontrolöride buss seal läheduses oleva ehitise hooldustee peal, mitte haljasalal. Hooldustööid ega liiklust kontrolöride buss ei takista, samuti ei rikuta haljasala.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Linnavolikogu Kantselei